平成 26 年 6 月 24 日

各  位

会 社 名 イ メ ー ジ 情 報 開 発 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  代 永  衛

（コード番号 3803）

問 合 せ 先 執行役員経営管理室長  佐藤 將夫

（TEL：03-5217-7811）

親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

 平成 25 年 5 月 22 日付けで、当社の代表取締役代永衛が、以下のとおり、親会社以外の支配株主

に該当することになりましたので、お知らせいたします。

記

1．異動に至った経緯

平成 25 年５月 22 日に、当社代表取締役代永衛が、近親者である代永拓史氏および同氏が代表

取締役となっています株式会社ＮＢＩより、代永拓史氏が保有する当社株式の全部と株式会社ＮＢＩ

が保有する当社株式の一部を取得いたしました。これにより、当社代表取締役代永衛が主要株主

となり、その近親者が保有する議決権及びその近親者が議決権の過半数を自己の計算において

所有している議決権を合わせ、当社の議決権の過半数を占めることになり、当社代表取締役代永

衛が支配株主となりました。

２．代永衛の概要

（1） 氏       名 代永 衛

（2） 住       所 東京都三鷹市

（3）
上 場 会 社 と

代表取締役社長
当該株主の関係

３．異動前後における代永衛の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（平成25年３月

31日現在）

―
800個

4.49％

－

－

800個

4.49％

異動後 親会社以外の支配株主
2,400個

14.40％

9,058個

54.36％

11,458個

68.76％

（注）当社は、平成25年10月１日付で１株につき200株の株式分割を行っております。異動前の前

日に当該株式分割が行われたと仮定して議決権の数を算出しております。

４．今後の見通し

今回の支配株主の異動による当社の経営および業績への影響はございません。

以 上